- 1 -

鄂建协函〔2022〕86 号

鄂尔多斯建筑业协会关于转发《关于同心

战疫·数智先行--助力建筑企业数字化

转型系列讲座的通知》的函

各会员单位：

随着建筑行业数字化转型的逐步深入，数字化转型越来

越受到国家、行业、企业的高度重视，新《安全生产法》对

“全员安全生产责任制”也提出了更高的要求。内建协将于

2022 年 10 月举办“同心战疫·数智先行”——助力建筑企

业数字化转型线上系列讲座，现将《关于同心战疫·数智先

行——助力建筑企业数字化转型系列讲座的通知》转发给你

们，请有需求的企业按照文件要求点击链接或扫描下方二维

码进行报名，报名成功后，进入直播间观看。

线上直播地址：

https://meeting.tencent.com/dw/6vMfGROe3Kry

- 2 -

（腾讯会议 APP）

联 系 人：程译葳 苏 健

联系电话：18547115731

15389811681

附件：关于同心战疫·数智先行——助力建筑企业数字

化转型系列讲座的通知

鄂尔多斯建筑业协会

2022 年 10 月 18 日

- 3 -

附件：

内建协〔2022〕210 号

关于同心战疫·数智先行——助力建筑企业

数字化转型系列讲座的通知

各会员单位：

随着建筑行业数字化转型的逐步深入，数字化转型越来越受

到国家、行业、企业的高度重视，新《安全生产法》对“全员安

全生产责任制”也提出了更高的要求。同时，在疫情已成为常态

的情况下，为进一步支持疫情防控，帮助企业突破难关，加快高

质量发展，迫切需要推进我区“智慧工地”建设，以及如何利用

数字化工具推动成本管理升级，从而达到引领企业科技创新和数

字化转型。我会将于 2022 年 10 月举办“同心战疫·数智先行”

——助力建筑企业数字化转型线上系列讲座。现将有关事项通知

如下：

一、组织单位

主办单位：内蒙古自治区建筑业协会

承办单位：广联达科技股份有限公司

二、授课对象

详情见活动内容表格

三、授课专家

内蒙古自治区建筑业协会智慧工地标准编制专家；

广联达科技股份有限公司业务专家；

- 4 -

四、讲座内容

“同心战疫·数智先行”

序号 课程名称 期次 内容 授课对象 日期

1

如何建立智

慧工地标杆

指导讲座

第一期

《内蒙古自治

区智慧工地示

范项目评选》

实施办法政策

标准解读

董事长、总经理、信

息化负责人、项目经

理、项目总工、信息

化负责人

10 月 19 日

2

建筑企业如

何落实全员

安全生产责

任制

第二期

“新安法”下

安全生产责任

制解读

董事长、总经理、生

产副总、安全管理负

责人、项目经理、信

息化负责人

10 月 20 日

3

建筑企业成

本管理大讲

堂

第三期

如何快速搭建

企业商务管理

体系

董事长、总经理、工

程副总、成本副总
10 月 21 日

五、讲座形式及时间

1、本次活动采用线上直播形式，线上直播地址：

https://meeting.tencent.com/dw/6vMfGROe3Kry

本活动为公益活动，不收取任何费用。

参与直播活动需要提前报名，扫描下方二维码进行报名，报

名成功后，请在直播时间进入直播间观看

（腾讯会议 APP）

- 5 -

2、时间：

10 月 19 日 下午 14：30-16:00

10 月 20 日 下午 14：30-16:00

10 月 21 日 下午 14：30-16:00

六、联系人及联系方式

联 系 人：程译葳 苏 健

联系电话：18547115731

15389811681

内蒙古自治区建筑业协会

2022 年 10 月 15

	鄂尔多斯建筑业协会关于转发《关于同心 战疫·数智先行--助力建筑企业数字化   转型系列讲座的通知》